. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el lunes, 22 de agosto de 2022

Bolsa Latinoamericana de Valores

: Valor .
. —_— Fecha de " Valor Nominal ; Precio por
Emisor Nemotécnico Tasa e b Cantidad USD NechJ)gB’:ldo Ulnickd

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, EGIN 395 $ 36,735.00 $ 36,735.00 $93.00
S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 30 $64.50 $64.50 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 470 $1,010.50 $1,010.50 $2.15

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0500000823J 5% 5-AGO-2023 1 $21,000.00 $21,000.00 100%
S.A

TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000223V 3.25% 20-FEB-2023 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000223V 3.25% 20-FEB-2023 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000223V 3.25% 20-FEB-2023 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BONOS

BANCO DELTA, S.A. BDEL0425000724T 4.25% 15-JUL-2024 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, BICS0500000825J 5% 24-AG0O-2025 1 $3,500,000.00 $3,500,000.00 100%
S.A.

BANISI, S.A. BANI0400000723P 4% 18-JUL-2023 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
COLFINANZAS, S.A. COLF0700000627M 7% 29-JUN-2027 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0600000824J 6% 22-AGO-2024 1 $40,000.00 $ 40,000.00 100%
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0600000824C 6% 10-AGO-2024 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
S.A.

MIFINANCIERA, S.A. MIFI0850000125J 8.5% 17-ENE-2025 1 $10,000.00 $10,000.00 100%

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKIO80PREFC 8% 10 $10,000.00 $10,000.00 $1,000.00
INC.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND MMGFIFC 1,106.2436 $10,000.00 $10,000.00 $9.0396

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675000224Y 6.75% 24-FEB-2024 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0650000827B 6.5% 24-AGO-2027 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

CORPORACION BELLAVISTA DE
FINANZAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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CBEL0650000823Q

CFPA0750000125K

CFPA06875006261

CFPA0750000925V

CFPA0737500225M

RPMAO0336200631A
RPMA0336200631A

FGIN
FGIN
PBFA

RPMAOQ0375000426A
RPMAOQ0375000426A
RPMAO0375000426A
RPMAOQ0375000426A
RPMAO0375000426A
RPMAO0300000923A

HMETO0800000123P
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HMETO0800001022E
HMET0800001122G
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15-JUN-2026

14-SEP-2025
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30-JUN-2031

17-ABR-2026
17-ABR-2026
17-ABR-2026
17-ABR-2026
17-ABR-2026
29-SEP-2023

22-ENE-2023
8-MAR-2023

25-0CT-2022
22-NOV-2022

3,300
4,000
59,881.8634
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$3,118.50
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$ 160,000.00

$ 145,000.00

$170,000.00

$ 30,000.00

$100,000.00

$542,384.00
$ 436,000.00

$3,118.50
$ 3,759.60
$ 53,025.39

$991,500.00
$ 396,600.00
$992,000.00
$1,983,000.00
$ 594,900.00
$10,000.00

$ 124,000.00
$ 125,000.00
$5,000.00
$51,000.00

100%

100%

100%

100%

100%

87.2%
87.2%

$0.945
$0.9399
$0.8855

99.15%
99.15%
99.2%
99.15%
99.15%
100%

100%
100%
100%
100%
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MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA

ALBROOK LEASING COMPANY, INC.
ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

ARROW CAPITAL CORP

ARROW CAPITAL CORP
ELECTRON INVESTMENT, S.A.
ELECTRON INVESTMENT, S.A.
GREEN TOWER PROPERTIES, INC.
GREEN TOWER PROPERTIES, INC.
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ALBRO0575000920A
ALBR0575000920A
AROW0575000628D
AROW0575000628D
EISA0550000730A
EISA0550000730A
GRETO0600000927A
GRETO0600000927A

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE SUCA0500000125D

, S.A.

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE SUCA0500000125D

, S.A.

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 53,400,000.00
$4,121,000.00

6%
6%
5.75%
5.75%
5.57886%
5.5%
6%
6%
5%

5%

31-DIC-2023
31-DIC-2023
27-JUN-2028
27-JUN-2028
17-JUL-2030
17-JUL-2030
30-SEP-2027
30-SEP-2027
15-ENE-2025

15-ENE-2025

VALOR TRANSADO

$ 43,554,535.83
$4,121,000.00

$4,220,000.00 $4,220,000.00
$ 43,410.00 $43,410.00
$1,122,000.00 $978,384.00
$10,000.00 $10,000.00
$69,903.49 $69,903.49
$5,010,000.00 $ 4,968,000.00
$ 2,305,000.00 $ 2,305,000.00
$70,301,313.49 $60,270,233.32

$6,000,000.00
$6,000,000.00
$ 3,575,000.00
$ 3,575,000.00
$10,825,000.00
$10,825,000.00
$ 2,300,000.00
$ 2,300,000.00
$ 4,000,000.00

[ S e = e

1  $4,000,000.00

MONEDA

Doélar estadounidense

$ 4,740,000.00
$4,952,417.83
$2,988,167.72
$2,860,000.00
$ 8,660,000.00
$9,048,088.28
$ 1,840,000.00
$1,922,457.56
$ 3,200,000.00

$3,343,404.44

VALOR NOMINAL

70,301,313.49

79%
82.5403%
83.58511%
80%

80%
83.58511%
80%
83.58511%
80%

83.58511%

VALOR TRANSADO

60,270,233.32
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